
 

 

 

 

                                                        BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PROKURIMEVE 

SEKTORI PROKURIMEVE 

 

Nr.________ Prot.                                                                               Tiranë, më ___.___.2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR , PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

Data   12.03.2026 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE) Anadea Shpk  me NUIS L87201401H ME adresë  Diber, Bulqize, 

Shupenze, Njësia Administrative Shupenzë, Bashka Bulqize, Lagjja Qender, Rruga 

Nacionale Peshkopi - Tiranë, Ndërtesa Nr 10, Kati i Parë. 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

*  *  * 

   Tipi i Kontratës: E hapur e thjeshtuar,Sherbim  

1. Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, Marrëveshje kuadër me një 

operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 mujor 

2. Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Ref-76436-02-17-2026 

3. Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: 

“Shpenzime për mirëmbajtjen e aparateve, pajisjeve teknike dhe veglave të punës”  



 

4. .  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

               50530000‐9 Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e makinerive 

5.  Fondi limit:  3,749,700 ( tre milion e shtatëqind e dyzet e nëntëmijë e shtatëqind ) lekë 

pa TVSH 

 

6.   Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Duke 

filluar nga  data e lidhjes së kontratës/kontratave me përfundim deri në plotësimin e 

nevojave të autoritetit kontraktor, sipas marrëveshjes kuadër 12 mujore. 

 

7.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 02.03.2026  Ora: 11:00 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 18.02.2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr. 16 datë 23 Shkurt 

2026 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori  Ekonomik Anadea Shpk NUIS L87201401H dhe me vlerë të ofruar prej 2,812,500 

( dy milion e teteqind e dymbedhjete mije e peseqind) lekë pa tvsh dhe  3,375,000 ( tre milion 

e treqind e shtatedhjete e pese mije lekë) lekë me tvsh  

 

2  Operatori  Ekonomik  Alb-Korrekt shpk NUIS L61621027F dhe me vlerë të ofruar prej 3,000,000 

(tre milion) lekë pa tvsh dhe 3,600,000 ( tre milion e gjashteqind mije ) me tvsh.  

    

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1 Operatori  Ekonomik  Alb-Korrekt shpk NUIS L61621027F për aryet sim ë poshtë vijon: 

 OE nuk permbush piken 2.  KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 1.  Ofertuesi 

duhet të paraqesë: a. Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 

10;...................................... Pasi OE nuk ka paraqitur Formularin sipas Kerkeses ne DST. 

 OE nuk permbush piken 2.  KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT b. Sigurimin 

e Ofertës, sipas Shtojcës 3;.................................... Pasi OE nuk ka paraqitur Sigurimin e 

Ofertes sipas Kerkeses ne DST. 

 Operatori ekonomik duhet të ketë në stafin e tij minimalisht : 2 (dy) punonjës me  profile 

pune teknik i mesëm mekanik/inxhinier mekanik dhe teknik i mesëm elektrik/ inxhinier 



elektrik.................................. Pasi OE duke qene se nuk ka paraqitur Formularin e 

vetdeklarimit rrjedhimisht nuk ka deklaruar as punonjesit sipas kerkeses ne DST. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. Anadea Shpk NUIS L87201401H dhe me vlerë të ofruar prej 2,812,500 ( dy milion e teteqind 

e dymbedhjete mije e peseqind) lekë pa tvsh dhe  3,375,000 ( tre milion e treqind e shtatedhjete e 

pese mije lekë) lekë me tvsh 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 


